
5) EBTA Uzraudzības iestāde sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 223, 14.7.2014.

Vispārējās tiesas 2015. gada 22. maija rīkojums – Michelin Reifenwerke/Komisija

(Lieta T-301/14) (1)

Valsts atbalsts — Pasākumi, ko Vācija īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu elektroenerģijai un 
energoietilpīgiem lietotājiem — Lēmums par LESD 108. panta 2. punktā paredzētās procedūras 

uzsākšanu — Galīgā lēmuma pieņemšana pēc prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas

(2015/C 245/32)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Michelin Reifenwerke AG & Co. KGaA (Karlsrūe, Vācija) (pārstāvji – T. Volz, M. Ringel, B. Wißmann, M. Püstow, 
C. Oehme un T. Wielsch, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – T. Maxian Rusche un R. Sauer, pārstāvji, kam palīdz A. Luke un C. Maurer, advokāti)

Priekšmets

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2013. gada 18. decembra Lēmumu C (2013) 4424 final uzsākt LESD 108. panta 2. punktā 
paredzēto procedūru par pasākumiem, ko Vācijas Federatīvā Republika īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu 
elektroenerģijai un energoietilpīgiem lietotājiem [Valsts atbalsts SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN)]

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) par EBTA Uzraudzības iestādes iesniegto pieteikumu par iestāšanos lietā nav jālemj;

3) Michelin Reifenwerke AG & Co. KGaA sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus, tostarp izdevumus 
saistībā ar pagaidu noregulējuma procedūru;

4) EBTA Uzraudzības iestāde sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 223, 14.7.2014.

Vispārējās tiesas 2015. gada 22. maija rīkojums – Vestolit/Komisija

(Lieta T-305/14) (1)

Valsts atbalsts — Pasākumi, ko Vācija īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu elektroenerģijai un 
energoietilpīgiem lietotājiem — Lēmums par LESD 108. panta 2. punktā paredzētās procedūras 

uzsākšanu — Galīgā lēmuma pieņemšana pēc prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana pirms 
sprieduma taisīšanas

(2015/C 245/33)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Vestolit GmbH (Marl, Vācija) (pārstāvji – D. Greinacher, J. Martin un B. Scholtka, advokāti)

27.7.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 245/27



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – T. Maxian Rusche un R. Sauer, pārstāvji, kam palīdz C. von Donat un G. Quardt, 
advokāti)

Priekšmets

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2013. gada 18. decembra Lēmumu C (2013) 4424 final uzsākt LESD 108. panta 2. punktā 
paredzēto procedūru par pasākumiem, ko Vācijas Federatīvā Republika īstenojusi par labu atjaunojamo energoresursu 
elektroenerģijai un energoietilpīgiem lietotājiem [Valsts atbalsts SA.33995 (2013/C) (ex 2013/NN)]

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) par EBTA Uzraudzības iestādes iesniegto pieteikumu par iestāšanos lietā nav jālemj;

3) Vestolit GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus;

4) EBTA Uzraudzības iestāde sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 223, 14.7.2014.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2015. gada 2. jūnija rīkojums – Buga/Parlaments u.c.

(Lieta T-241/15 R)

Pagaidu noregulējums — Direktīva par to, lai nepieļautu finanšu sistēmas izmantošanu nelikumīgi iegūtu 
līdzekļu legalizēšanai un teroristu finansēšanai — Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu — 

Pamatprasības acīmredzama nepieņemamība — Nepieņemamība

(2015/C 245/34)

Tiesvedības valoda – rumāņu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Aurel Buga (Bacău, Rumānija) (pārstāve – M. Vasii, advokāte)

Atbildētāji: Eiropas Parlaments, Eiropas Savienības Padome un Eiropas Komisija

Priekšmets

Pieteikums par tādu pagaidu pasākumu noteikšanu, ar kuriem Rumānijas iestādēm tiktu likts apturēt kriminālprocesu, kas 
pret prasītāju uzsākts valsts tiesā

Rezolutīvā daļa:

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

C 245/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.7.2015.


